HOMOLOGAÇÃO 

Homologo a adjudicação feita às firmas:  

CERÂMICA NILMAR LTDA EPP com valor total de R$ 1.550,00 (mil 

quinhentos e cinquenta reais),  MADEX MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 

E MADEIRAS LTDA EPP com valor de R$ 4.470,22 (quatro mil 

quatrocentos e setenta reais e vinte e dois centavos), PASCOAL FERRARI 

PEDROSA 05704406610 com valor total de R$ 16.320,21 (dezesseis mil 

trezentos e vinte reais e vinte centavos), MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA EPP 

com valor de R$ 16.506,76 (dezesseis mil quinhentos e seis reais e setenta e 

seis centavos), COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA com 

valor de R$ 13.145,25 (treze mil cento e quarenta e cinco reais e vinte e cinco 

centavos), FAVAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME com valor 

total de R$ 3.089,22 (três mil oitenta e nove reais e vinte e dois centavos), 

AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CARANGOLA LTDA ME com 

valor total de R$ 51.863,90 (cinquenta e um mil oitocentos e sessenta e três 

reais e noventa centavos), por apresentarem preço de acordo com o praticado no 

mercado, conforme decisão da Pregoeira e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de 

Pedra Dourada, Estado de Minas Gerais, objetivando  a contratação de empresas para